（第１号様式）

　　児童・生徒のボランティア体験学習支援事業　助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　社会福祉法人　千歳市社会福祉協議会

　　　会　長　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印
　　児童・生徒のボランティア体験学習支援事業助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

　１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業概要

	実施年月日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　：　　～　　：　　）

	会　場

	参加対象者
	　　　　　学年（　　　　　　名）

	体験科目

	担当者氏名

	振　込　先
	銀行・信金
	本店・支店

	信組・農協
	出張所

	種別
	1普通
	口座

	2当座
	番号

	フリガナ

	口座名義人

PAGE